檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：姚小姐

聯絡電話：02-27877416

傳真：0227877498

電子信箱：l6357739@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年2月13日

發文字號：FDA藥字第1071401383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本一份(A21020000I107140138300-1.pdf)

主旨：檢送本署公告「107年度藥品不良品（含療效不等）及化

粧品不良事件（包括不良品及不良反應）通報相關業務之

委託機構-財團法人醫藥工業技術發展中心」，請轉知所屬

會員，請查照。

正本：台灣區不織布工業同業公會、新北市進出口商業同業公會、台灣研發型生技新藥

發展協會、臺南市南瀛化粧品商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台南

市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、中華民國藥劑生公會全國

聯合會、台灣社區醫院協會、台灣製藥工業同業公會、中華民國西藥商業同業公

會全國聯合會、中華民國學名藥協會、台北巿化粧品商業同業公會、新北市化粧

品商業同業公會、台南市化粧品商業同業公會、臺灣省進出口商業同業公會聯合

會、社團法人台灣化妝品良好作業規範(GMP)產業發展協會、中華民國直銷協會

、台北市美國商會、台北市日本工商會、宜蘭縣化粧品商業同業公會、嘉義市化

粧品商業同業公會、台北市化工原料商業同業公會、台灣肥皂清潔劑工業同業公

會、臺灣化粧品科技學會、臺灣化粧品工業同業公會、台北市進出口商業同業公

會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、台灣醫院協

會、台灣藥物臨床研究協會、台北市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理

商業同業公會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、中華民

國基層醫療協會、台中巿化粧品工業同業公會、高雄巿化粧品商業同業公會、歐

洲在臺商務協會、台中市化粧品商業同業公會、彰化縣化粧品商業同業公會、中

華民國藥品行銷暨管理協會、台灣區造紙工業同業公會、台灣區紙器工業同業公

會

副本：財團法人醫藥工業技術發展中心、財團法人藥害救濟基金會、財團法人醫藥品查

驗中心、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、衛生福利部中央健康保險署、地

方政府衛生局 2018-02-13
14:46:33